
Testas
  

1 diena. TARPTAUTINIAI SKRYDŽIAI

2 diena. ATVYKIMAS Į JAPONIJOS SOSTINĘ – TOKIJĄ – TURAS PO TOKIJĄ
Nusileidimas Tokijo Naritos oro uoste, kur Jus pasitiks vietinis japonas rusakalbis gidas. Trumpa ekskursija
po Tokijo metropoliteno vyriausybės pastatą, kuriame 202 m. aukštyje yra įrengtos aikštelės, skirtos
stebėti Tokijo panoramą. Taip pat aplankysite didžiausią naktinį rajoną Tokijuje – Kabukičio, kuris
nustebins neoninių švieslenčių gausa. Kabukičio rajone rasite daug pramogų vietų, kavinių, barų.
Užsuksite į netoli esantį Omoide Jokočo (siaurų gatvelių labirintą), kuriame yra daug nedidelių tradicinių
restoranėlių, kurie kviečia lankytojus prisėsti ir pavalgyti bei išgerti pasijuntant tarsi grįžus į senąją
Japoniją. Dieną užbaigsite Mode Gakuen Cocoon bokšte. 50 aukštų pastate yra įsikūrusios 3 edukacinės
įstaigos: mados mokykla, specialiųjų technologijų ir dizaino kolegija bei medicinos kolegija. Šis bokštas
ypatingas ne tik savo forma primenančia kokoną, bet ir tuo, jog jis yra antrasis pagal dydį edukaciniams
tikslams skirtas pastatas visame pasaulyje.

Nakvynė viešbutyje













3 diena. TURAS PO TOKIJĄ
Pusryčiai. Dienos pradžioje apsilankysite Tsukidži žuvų turguje, kuriame pamatysite ne tik įvairius žuvies
produktus, bet galėsite rasti ir Japoniškus virtuvės rakandus. Japonai garsėja kaip vieni geriausių peilių
gamintojų pasaulyje, todėl atkreipkite dėmesį į meistriškai pagamintus peilius, nesidrovėkite ir
paragaukite įvairaus gatvės maisto, kurio rasite su kaupu. Kelionę tęsite aplankydami Ginza rajoną, kuris
yra žinomas dėl milžiniškų prekybos centrų, meno galerijų, butikų, kavinių ar restoranų. Tai prekybinė
gatvė, kuri patiks visiems, kas mėgsta apsipirkinėti arba domisi prekėmis kitose pasaulio šalyse. Pasiekus
šiaurinę Ginzos dalį, pamatysite ir Nihonbašio tiltą – klestinčio Edo (buvęs Tokijo pavadinimas) miesto
simbolį. Pamatysite ir Tokijo imperatoriškuosius rūmus, kuriuose iki šiol gyvena Japonijos imperatorius ir
kiti imperatoriškosios giminės nariai. Tada aplankysite Akihabara rajoną, kuris sudomins visus elektroniką
ir populiariąją Japonijos kultūrą mėgstančius žmones. Pakeliui užsuksite į Asakusa rajoną, kuris iki pat šių
dienų išsaugojo senovinę Tokijo dvasią. Daug amžių Asakusa buvo populiariausias pramogų rajonas, tačiau
1945 m., antskrydžių metu, didelė rajono dalis buvo sunaikinta. Atstačius pastatus, rajonas vėl atgijo ir
susigrąžino savo populiarumą. Toliau keliausite į Tokijo „SkyTree“ bokštą – didžiausią konstrukciją visame
Tokijuje, iš kurio turėsite galimybę pažvelgti į Tokijo panoramą. Dieną baigsite Kijosumi sode kuriame
susipažinsite su japonišku sodininkystės stiliumi, pamatysite bonsus, po visą sodą išmėtytus įvairių formų
ir dydžių akmenis. Vaikščiodami sode pamatysite ir akmeninį takelį, vedanti per vandens telkinį, todėl
nesidrovėkite ir jį išbandykite! Galbūt, pamatysite žuvų arba net vėžlių.

Nakvynė viešbutyje





4 diena. TURO PO TOKIJĄ TĘSINYS
Pusryčiai. Dieną pradėsite žymiajame Šibuja rajone, kurį tikrai ne kartą matėte televizijoje arba
kompiuteriu ekranuose, naršyklėje įvedę žodį „Japonija“. Tai rajonas, kuriame yra garsioji perėja ir kurią
kasdien kertą tūkstančiai ar net milijonai žmonių. Prie pat šios perėjos yra paminklas skirtas Hačiko – šiba
inu veislės šuniui, kurio ištikimybė savo šeimininkui pravirkdė ne vieną filmo „Hačiko“ žiūrovą. Toliau
aplankysite Meidži šventyklą – pastatyta imperatoriaus Meidži garbei. Nors šventykla yra įsikūrusi šalia
judraus Haradžiuku rajono, ji pasiūlys Jums ramybę nuo miesto šurmulio. Kelionę tęsite dirbtinai
suformuotoje Odaibos saloje, kuri yra populiari prekybos ir pramogų vieta. Pasieksite ir jau minėtą
Haradžiuku rajoną – mados sostinę. Tai paauglių ar, tiesiog, mados mylėtojų mėgstamas rajonas, nes jame
galima rasti madingų drabužių, avalynės, aksesuarų parduotuves, siūlančias prekes geromis kainomis.
Tačiau galima rasti ir prabangius dizainerių butikus, kurie jums pasiūlys gražias, bet brangias prekes.
Haradžiuku rajone galėsite pasižvalgyti į žmones dėvinčius daugeliui neįprastų stilių rūbus, todėl
nepamirškite pasidairyti. Toliau užsuksite į Fukagava Fudoson budistinę šventyklą, kurioje bus atliekamas
goma ugnies ritualas, būdingas ezoteriškajam budizmui. Šio ritualo metu, šventikas sunaikins negatyvią
energiją, mintis ar troškimus. Dienos pabaigoje aplankysite Shunkansen bonsų muziejų, kuriame galėsite



pasigrožėti įvairių formų, aukščių, kompozicijų japoniškais bonsais.

Nakvynė viešbutyje



5 diena. IROHAZAKA KELIAS – NIKO NACIONALINIS PARKAS – KEGONO KRIOKLYS – ČIUZENDŽI
EŽERAS – RIUZU KRIOKLIAI – JUDAKI KRIOKLIAI – JUNOKO EŽERAS – OKU NIKO
Pusryčiai. Pajudėsite Niko miesto link. Pakeliui jus pasitiks 48 posūkius turintis Irohazaka kelias, jungiantis
žemiau esančią centrinę Niko dalį su aukščiau esančia Okuniko dalimi. Rudens sezono metu kelias atrodo
pasakiškai dėl jį supančių medžių, kurie nusidažo įvairiomis spalvomis. Pasiekę Niko miestą, aplankysite
nacionalinį parką, kuriame kartu harmoningai sugyvena japoniškoji kultūra bei žmogaus nepaliesta gamta.
Jame pamatysite nuostabius gamtos objektus: kalnus, ežerus, krioklius, karštąsias versmes bei juose
gyvenančias laukines beždžiones. Kelionės metu aplankysite beveik 100 m. aukščio Kegono krioklį, kuris
yra vienas gražiausių ne tik Niko nacionaliniame parke, bet ir visoje Japonijoje. Šis krioklys išteka iš



Čiuzendži ežero, kuris yra kita Jūsų kelionės vieta. Įsikūręs Nantai kalno papėdėje, Čiuzendži ežeras
atsirado prieš 20000 metų, kai dabar nebeaktyvaus, Nantai ugnikalnio išsiveržimas, užblokavo dalį slėnio,
sukurdamas puikias sąlygas susiformuoti ežerui. Kelionę tęsite prie Riuzu krioklių, kurių forma primena
drakono galvą. Čia galėsite pasidžiaugti gamtos ramybe. Aplankysite ir Judaki krioklius, įsikūrusius Junoko
ežero pietuose. Kriokliai siekia 70 m. aukštį ir 110 m. plotį, todėl atrodo įspūdingai. Kelionę užbaigsite prie
Junoko ežero, kuris yra net 3 km. skersmens, įsikūręs išsiveržus Mitsudake ugnikalniui ir šiam užtvėrus
Jugavos upę. Junoko ežero pakrantėje galėsite pasimėgauti gražiais miškais, kalnais, švariu oru.

Vakarienė ir nakvynė japoniškame onsene





6 diena. FUKIVARE KRIOKLIAI – AGATSUMA SLĖNIS – JANBA UŽTVANKA – KUSATSU ONSENAS
Pusryčiai. Aplankysite Fukivare krioklius, kurie yra vadinami japoniškąja Niagaros krioklių versija. 70 m.
aukščio ir 30 m. pločio kriokliai susilieja į V formą sudarydami unikalų vaizdą. Kelionę tęsite Agatsumos
slėnyje, kuris yra išrinktas slėniu, nuo kurio atsiveria vienas gražiausių kraštovaizdžių Japonijoje.
Agatsumos slėnyje aplankysite Jamba užtvanką įsikūrusia Agatsumos upėje. Ežeras, kalnai, augmenija,
visą tai galėsite stebėti būnant šioje vietoje. Kelionę užbaigsite Kusatsu onsene. Onsenai yra karštosios
versmės, kuriose įsikūrę įvairūs verslai siūlantys apgyvendinimo ir sveikatingumo paslaugas. Kusatsu
onsenas yra vienas žinomiausių Japonijoje dėl daugybės kokybiškų karštųjų versmių. Tikima, jog onsenai
gali gydyti įvairias ligas, todėl būtinai juos išbandykite!

Vakarienė ir nakvynė japoniškame onsene





7 diena. KALNŲ PANORAMA – LAUKINIŲ BEŽDŽIONIŲ PARKAS – ŠIBU ONSENAS
Pusryčiai. Kelionę pradėsite 1700 m. aukštyje esančiame Šiga – Kusatsu kelyje, kuris yra žinomas dėl
užburiančių vaizdų į kalnus. Pamatysite Širanės, Jokotės kalnus ir kitus nuostabaus grožio gamtinius
objektus. Kelionę tęsite Džigokudanio laukinių beždžionių parke. Turbūt, esate ne kartą matę vaizdus, kai
laukinės beždžionės linksmai leidžia laiką karštosiose versmėse, todėl turėsite galimybę tai pamatyti iš
arti. Džigokudanio parke esančios karštosios versmės būdavo vadinamos pragaro slėniu dėl iš didelio
aukščio krentančio karšto vandens. Tačiau, panašu, jog beždionėms tai ideali vieta susišildyti šaltomis
dienomis. Kelionės pabaigai apsilankysite istoriniame Šibu onsene. Šis onsenas ypatingas tuo, jog jame
galima pajausti tikrąją tradicinių onsenų dvasią. Onsenas išsidėstęs Jokugavos upės papėdėje, todėl nėra
nieko geriau kaip vaikščioti senoviniu miesteliu ir pabandyti įsivaizduoti kaip senais laikas gyveno Japonai.
Neišsigąskite, jei vaikščiodami upės pakrantėje sutiksite ir beždžiones, kurios nusileidžia iš kalno ir ieško
maisto.

Nakvynė viešbutyje





8 diena. MATSUMOTO PILIS – WASABI LAUKAS ARBA ŠINHOTAKA KELTUVAS – TAKAJAMA
Pusryčiai. Keliausite į Matsumoto pilį, kuri yra viena iš geriausiai išsilaikiusių ir gražiausių Japonijos pilių.
Medinis Matsumoto pilies interjeras suteiks autentiškumo įspūdį, kurio neturi kitos pilys. Pasinersite į šalies
istoriją ir pajusite ką reiškia gyventi pilyje. Netoli Matsumoto pilies, pamatysite wasabi japoniškų krienų
lauką, kurį sudaro daug didelių laukų. Jame įkurta vandens tiekimo sistema, leidžia tekėti švariam kalnų
vandeniui, kuris palaiko japoniškus krienus pačios geriausios būklės. Japoniški krienai reikalauja daug
priežiūros, todėl jų kainą yra labai didelė, tai pamatysite ir patys. Kelsitės Šinhotakos keltuvu, kuris jus
nukels į šiaurines Japonijos alpes. Kol kelsitės keltuvu, galėsite grožėtis aplinka. Kelionę užbaigsite
Takajamoje, kuris yra laikomas vienu iš gražiausių senųjų miestų Japonijoje, saugantis tradicinį
japoniškosios kultūros paveldą. Lankantis šiame mieste būtina apsilankyti senamiestyje. Pavasarį ir rudenį
vykstantis Takajamos festivalis, yra laikomas vienu iš geriausių Japonijos festivalių.



Nakvynė viešbutyje

*Apsilankymas wasabi lauke arba kėlimasis Šinhotaka keltuvu priklausys nuo oro sąlygų ir kitų aplinkybių,
kurios nulems kurį objektą galėsite aplankyti.

9 diena. ŠIRAKAVOS ISTORINIS KAIMAS – KIOTAS
Pusryčiai. Keliausite į Širakavos istorinį kaimą, kuris yra įtrauktas į UNESCO kultūros paveldo sąrašą.
Ypatingas šis kaimas ne tik jį supančia gamta, bet ir pačiais namais, jei tiksliau – jų stogų forma. Namų
stogai Širakavos kaime primena maldai sudėtas rankas, kurios neleidžia ant namo kauptis storam sniego
sluoksniui, nes susikaupęs sniegas nučiuožia žemyn. Kai kurių namų amžius siekia net 250 metų. Dienos
pabaigoje keliausite į Kiotą – buvusią Japonijos sostinę ir antrąjį pagal dydį miestą. Kiotas žavi savo
tradicine japoniška dvasia. Čia galima rasti šventyklų, suvenyrų parduotuvėlių, tradicinių restoranų, namų,
kurie paliks didelį įspūdį. Kioto istorija labai spalvinga. Per ilgus gyvavimo metus miestas buvo ne kartą
sunaikintas dėl šalyje vykusių karų ar didelių gaisrų, kuriems šiaudiniai Kioto namų stogai buvo visiškai
neatsparūs. Kiotas tik per plauką išvengė atominės bombos, kurios dėl miesto grožio ir unikalumo
amerikiečiai nusprendė nepaleisti.

Nakvynė viešbutyje





10 diena. KIJOMIZU – DERA – GION RAJONAS – SANDŽIUSANGENDO
Pusryčiai. Keliausite į Kijomizu – dera šventyklą – seniausią visoje Japonijoje, kuri buvo pastatyta 778 m..
Šventykla garsėja savo medine terasa iš kurios atsiveria vaizdas į klevus, vyšnias ir tolumoje esantį Kiotą.
Toliau keliausite į Kioto Gion rajoną, kuris yra žinomas kaip geišų rajonas. Vaikštinėdami gatvelėmis,
pamatysite autentiškus, medinius pirklių namus, arbatos namus bei vietas kuriose gyvendavo ir
pasirodydavo geišos. Dienos pabaigoje keliausite į Sandžiusangendo šventyklą, kuri talpina 1001 žmogaus
dydžio statulas, simbolizuojančias gailestingumo deivę Kanon.

Nakvynė viešbutyje







11 diena. FUŠIMI INARI TAIŠA – SAGANO BAMBUKŲ MIŠKAS – KINKAKUDŽI – RYOANDŽI
Pusryčiai. Apsilankysite Fušimi Inari Taiša šintoizmo šventykloje, garsėjančia 1000 Tori vartų keliu. Vartus
perka žmonės, organizacijos norėdamos dievų paprašyti sėkmės, todėl vartai turi svarbią reikšmę. Einant į
šventyklą sutiksite ir daug lapių statulų, kurios saugo šventyklą. Toliau keliausite į Sagano bambukų
mišką. Miškas užburs savo žaluma, o svarbiausia – garsais, kurie nuramins ir primins meditacijai skirtus
garso takelius. Dieną tęsite keliaudami į Kinkakudži šventyklą, kuri yra padengta auksu. Visi trys
šventyklos aukštai simbolizuoja skirtingus architektūros stilius, tačiau kaip nebūtų keista, viskas atrodo
harmoningai ir skoningai, tai įsitikinsite ir patys. Dieną baigsite keliaudami į Ryoandži šventyklą, kurioje
yra neįprastas sodas, kurį sudaro ne augalai, o akmenys.

Nakvynė viešbutyje







12 diena. VAZUKOS ARBATOS PLANTACIJA – NAROS ELNIŲ PARKAS – TODAIDŽI ŠVENTYKLA –
DOTONBORI RAJONAS
Pusryčiai. Kelionę pradėsite Kioto Vazukos japoniškos arbatos plantacijoje. Japonijoje arbata turi labai
svarbią reikšmę. Ji turi savitą, gana ekstravagantišką, paruošimo stilių, o arbatos gėrimo ceremonija, gali
trukti ir kelias valandas. Kokybiška arbata japonams yra labai svarbi, todėl yra nemažai plantacijų
auginančių arbatą, ypač žaliąją. Vazukos arbatos plantacijoje auginama Udži arbatą iš kurios gaminama
matcha, sencha, gjokuro arbatos. Susipažinsite su šios arbatos auginimu. Atsisveikinsite su Kiotu ir
keliausite į senąją Japonijos sostinę – Narą. Naroje aplankysite elnių parką, kuriame laisvai vaikšto elniai.
Įvairiose parko vietose galėsite nusipirkti maisto skirto elniams (tik neduokite jiems žmonių maisto!) ir
pabandyti jį padalinti. Elniai su malonumu iš jūsų paims užkandžius. Toliau keliausite į Todaidži šventyklą,
kuri istoriškai yra viena svarbiausių šventyklų. Joje galėsite pamatyti ir 15 m. aukščio Budos statulą. Toliau
keliausite į Osaką ir jos širdį – Dotonbori rajoną. Šis rajonas yra vienas populiariausių visame mieste ir
sužavės jus savo neoninėmis švieselėmis, restoranų ir barų gausa. Turbūt, esate matę ir jo simbolį –
„Glico“ saldainių reklamą, kurioje vaizduojamas bėgikas iškėlęs rankas. Daugelis prie šios reklamos



fotografuojasi atkartodami ekrane matomą pozą, todėl nesidrovėkite ir patys įsiamžinkite prie šios
reklamos.

Nakvynė viešbutyje





13 diena. OSAKOS PILIS – KOBĖS SAKĖ FABRIKAS – ROKO KALNAS – OSAKA
Pusryčiai. Keliausite į Osakos pilį, kuri yra viena žinomiausių pilių visoje Japonijoje. Balta, žaliais, paukščio
sparnus primenančiais stogais ir išgyvenusi daug išbandymų, pilis atgavo savo tikrąjį veidą tik XX a.
pradž., o dabar ji yra viena lankomiausių vietų. Toliau kelionę tęsite Kobės sakė fabriko link. Sakė yra
japoniška ryžių degtinė, dažniausiai 11-14 laipsnių stiprumo. Kobės miestas ypatingas tuo, jog jame galima
gauti aukščiausios klasės ryžių iš kurių gaminama aukščiausios klasės sakė, todėl būtinai turite jos
paragauti. Kita stotelė – Roko kalnas, siūlantis panoraminį vaizdą į Kobę ir Osaką. Dienos pabaigoje
keliausite atgal į Osaką.

Nakvynė viešbutyje





14 diena. DIDYSIS AKAŠI SĄSIAURIO TILTAS – AVADŽI SALA – NARUTO SUKŪRIAI – OSAKA
Pusryčiai. Keliausite apžiūrėti Didžiojo Akaši sąsiaurio tilto, jungiančio Kobę ir Avadži salą. Tilto ilgis siekia
beveik 4 km. ir tai yra vienas iš ilgiausių pakabinamų tiltų visame pasaulyje. Toliau keliausite į pačią
Avadži salą, garsėjančią ne tik gražiais paplūdimiais, bet ir vandens sūkuriais. Būtent čia ir aplankysite
Naruto sūkurius. Naruto sukūriai yra natūralus fenomenas, susiformuojantis netoli salų esančios Seto jūros
ir Ramiojo vandenyno potvynių ir atoslūgių metu, kai juda dideli vandens srautai. Todėl sūkuriai nėra
pastovūs, o kartojasi kas 6 valandas. Dydis priklauso nuo metų laikų ir sūkurių intensyvumo. Pavasarį
sūkuriai didžiausi. Tačiau net ir žiemą, jie vis tiek atrodo įspūdingai. Dienos pabaigoje kelionė atgal į
Osaką.

Nakvynė viešbutyje





15 diena. ODAVARA – AŠI EŽERAS – TOGENDAI – OVAKUDANI – FUDŽI KALNAS
Pusryčiai. Greituoju traukiniu keliausite į Odavarą, kuris yra žinomas kaip vartai į Fudži kalną ir kitus
gražiuosius Japonijos parkus. Pasieksite Aši ežerą, kurio vaizdus apžiūrėsite tam skirtu kruizu. Kalnai,
spalvinga gamta ir visiška ramybė – tai rasite šiame nuostabiame Japonijos kampelyje. Atkeliavę iki
Togendai uosto, keltuvu pasikelsite į Ovakudani, dar žinomą vulkaninio slėnio pavadinimu. Slėnis
susiformaco prieš 3000 metų išsiveržus Hakone ugnikalniui. Dabar šis slėnis garsėja čia esančiais sieros
garais, karštosiomis versmėmis, karštosiomis upėmis bei puikiu vaizdu į Fudži kalną. Kelionę baigsite prie
Fudži kalno – aukščiausio ir ikoniškiausio kalno visoje Japonijoje. Fudži kalnas yra aktyvus ugnikalnis,
paskutinį kartą išsiveržęs 1707 m.. Tai mėgstama įvairių menininkų bei fotografų vieta, nes Fudži kalno
apylinkės žavi visus ir įkvepia kurti. Per daugelį metų, įvairūs ugnikalnio išsiveržimai suformavo 5 ežerus
kalno papėdėje, taip pat ir urvus netoli Aokiharos miško. Šioje vietoje galite rasti ir daug karštųjų versmių,
todėl tai yra puiki vieta gamtos mėgėjams. 

Vakarienė ir nakvynė japoniškame Onsene



16 diena. KITAGUČI HONGU ŠINTO FUDŽI SENGEN – KAWAGUCHIKO/SAIKO EŽERAI – IJAŠI NO
SATO – TOKIJAS – SKRYDIS NAMO
Pusryčiai. Toliau keliausite po Fudži kalno apylinkes. Aplankysite Kitaguči Hongu Šintoizmo šventyklą, kuri
yra viena iš 1300 šventyklų skirta Fudži kalno dievybėms. Šventykla įkurta 100 m. siekiant pasidžiaugti
legendinio Yamato dinastijos princo atvykimu. Šventykla apsupta tankaus ir labai seno miško, siekiančio
1000 metų, ir kuris yra susijęs su dvasių pasauliu. Kelionė į šventyklą neprailgs, nes galėsite pasigrožėti
samanomis apaugusiais žibintais. Kelionę tęsite viename įdomiausių ežerų – Kavagučiko arba Saiko
ežeruose. Kuriuos lankant atsivers įspūdingi vaizdai į Fudži kalną. Toliau kelionę tęsite Saiko ežero
pakrantėje esančiame Ijaši no Sato tradiciniame kaimelyje. Nors 1966 m. Purvo nuošliauža kaimelį



sugriovė, tačiau po 40 metų jis buvo visiškai atstatytas. Jame galėsite susipažinti su japonų kultūra,
tradiciniais menais, galbūt, juos išbandysite ir patys. Dienos pabaigoje keliausite į Tokiją, kur Jūsų lauks
skrydis į Lietuvą.



17 diena. SKRYDIS NAMO
Kelionės į Japoniją pabaiga

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

